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نظر آرتتا در مورد مسی
سرمربی آرسنال از هواداران بزرگ لیونل مسی 
است. به گزارش اسکای، میکل آرتتا دیروز در پاسخ 
به این سؤال که از تماشای کدام بازیکن بیشتر از 
همه لذت بردی؟ گفت: »بازیکن مورد علاقه من 
برای تماشا همیشه لیونل مسی بوده است. سه 
پسرم هم دقیقاً چنین نظری دارند. همه ما بسیار 
خوش شانس بودیم که فرصت تماشای بازی 
بهترین بازیکن تاریخ را به دست آوردیم. او برای 

من بهترین بازیکن تاریخ است.«

اصرار نصرتی بر جدایی از تراکتور

خمس در تبریز ماندنی شد

پس از شکست تراکتور مقابل ذوب آهن، شنبه 
جلسه ای مهم بین هوشنگ نصیرزاده و پاکو 
خمس برگزار شد که در پایان این نشست مدیران 
تراکتور با توجه به زمان کم باقی مانده تا پایان 
لیگ، تصمیم گرفتند به همکاری با این مربی 
اسپانیایی ادامه دهند. مدیران تراکتور که با توجه 
به نتایج ضعیف تراکتور در هفته های اخیر حتی 
در اندیشه تعویض سرمربی نیز بودند، در این 
جلسه نگرانی های خود و هواداران را به خمس 
انتقال دادند. به گزارش تسنیم، شنیده می شود 
مدیران رده بالای تراکتور، یحیی گل محمدی را نیز 
به عنوان گزینه جانشینی خمس در نظر گرفته اند 
و مقدمات مذاکره با این مربی هم فراهم شده 
بود اما فعلاً پس از جلسه با خمس، تصمیم بر 
این شده تا کار با او ادامه پیدا کند. گفتنی است 
محمد نصرتی مربی تراکتور بعد از اتفاقات عجیب 
و شعارهای تند و باورنکردنی هواداران تراکتور علیه 
بازیکنان و در حالی  که بغض کرده بود، استعفای 
خود را از سمت مربیگری در تراکتور اعلام کرد. 
او شنبه راهی باشگاه تراکتور شد و یک جلسه با 
خمس برگزار کرد و تصمیم خود را به اطلاع سرمربی 
تراکتور رساند. خمس با اعلام حمایت از او، توصیه 
کرد که نصرتی چند روز استراحت کند و سپس به 
تمرین های تیمش برگردد. با این حال نصرتی اعلام 
کرد به هیچ وجه راضی به بازگشت نیست و قصد 
دارد همکاری خود را با تراکتور به پایان برساند. این 
در حالی است که برخی از هواداران تراکتور واکنش 
تندی به مصاحبه نصرتی داشتند و معتقد بودند که 
او نباید در رسانه ها پیرامون شعارهای توهین  آمیز 
هواداران علیه بازیکنان، اعتراض می کرد. با این 
حال، نصرتی قصد برگزاری جلسه با هوشنگ 
نصیرزاده را داشته تا قراردادش را فسخ کند اما 
موفق به این کار نشده و این موضوع به زمانی دیگر 
موکول شده و باید دید در نهایت او از تراکتور جدا 

خواهد شد یا خیر.
 
 

رایزنی مدیران استقلال با فدراسیون

حسینی محروم نمی شود

 در پایان بازی استقلال و آلومینیوم اراک، جیمی 
جامپ هوادار زن استقلال پس از ورود به چمن 
بازی به سمت سید حسین حسینی کاپیتان تیم 
فوتبال استقلال رفت و باعث شد حاشیه هایی به 
وجود بیاید. به گزارش ایرنا، این اتفاق در ادامه 
باعث درگیری هایی میان این بازیکن و مأموران 
حاضر در ورزشگاه شد که لحظاتی ادامه پیدا کرد، 
اما با حضور نیروهای پلیس و اعضای تیم استقلال 
خاتمه پیدا کرد. البته شاید جالب باشد بدانید 
در اواسط نیمه دوم و زمانی که استقلال صاحب 
ضربه ایستگاهی شد یک جیمی جامپ دیگر وارد 
زمین شد و از پشت سر حسینی را در آغوش گرفت. 
کاپیتان استقلال که محو بازی بود برای چند ثانیه 
شوکه شد اما این غائله نیز بدون اینکه در تصاویر 
تلویزیونی نشان داده شود، خاتمه پیدا کرد. در این 
میان، سازمان لیگ شنبه با انتشار بیانیه ای خبر از 
احضار حسینی به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال 
داد. حالا حسینی در حالی قرار است به کمیته 
اخلاق فدراسیون فوتبال برود که علاوه بر اینکه 
باشگاه استقلال دفاعیات محکمی را برای کاپیتان 
باتجربه تیمش فراهم کرده، یکی از مدیران این 
تیم در روزهای اخیر نیز رایزنی های فراوانی را با 
مسئولان ذی ربط انجام داده است. او با استناد به 
مصاحبه حسینی که پس از پایان مسابقه اعلام 
کرد اتفاق اخیر به صورت ناخواسته رخ داده، آنها 
را مجاب کرد تا محرومیتی برای حسینی به وجود 
نیاید. پیگیری ها حکایت از این دارد که محرومیتی 
برای کاپیتان استقلال به وجود نخواهد آمد و این 
ماجرا با یک تذکر خاتمه پیدا کرده تا وی بتواند 
بدون هیچ مشکلی در بازی با شمس آذر وظیفه 

حراست از دروازه استقلال را بر  عهده بگیرد.

گزارش و خبر

باز هم خطای پنالتی روی مهدی گرفته نشد اماباز هم خطای پنالتی روی مهدی گرفته نشد اما

طلسم گلزنی طارمی شکستطلسم گلزنی طارمی شکست

نه مورینیو، نه ناگلزمن، بایرن به زیدان زنگ زد

زیزو در جمع هالیوودی ها؟

پورتو در شرایطی در یکی از دیدارهای هفته 
بیست و نهم لیگ برتر پرتغال، در استادیوم 
دراگائو برابر فامالیسائو به تساوی 2-2 دست 
یافت که گل تساوی بخش اژدهایان را مهدی 

طارمی به ثمر رساند. 
این درحالی بود که با تصمیم سرژیو 
کونسیسائو، طارمی بازی را از روی نیمکت 
آغاز کرده بود اما این تیم میهمان بود که 
برخلاف جریان مسابقه و با ضربه سر جوندر 
کادیز به گل رسید ولی در ادامه پورتو روی 
تلاش اوانیلسون که شوتش با برخورد به 
زیدو یوسف، مدافع فامالیسائو وارد دروازه 
شد، به گل تساوی دست یافت. در دقایق 

 ، نخست نیمه  نی  یا پا
میزبان باز هم غافلگیر 
شد و کادیز ونزوئلایی گل 
دوم خودش و فامالیسائو 

را به ثمر رساند. در شروع 
نیمه دوم و با ورود طارمی به 

زمین مسابقه، خط حمله پورتو 
از این رو به آن رو شد. مهاجم 

کشورمان در متن چند موقعیت 
خوب و خطرناک قرار گرفت. سرانجام 

 82 طلسم ناکامی های طارمی در دقیقه 
شکسته شد. پس از آنکه گالنو از سمت 

چپ با یک فرار تند و تیز و تماشایی 
وارد محوطه جریمه شد، با یک پاس در 
عرض فوق العاده، یک موقعیت ایده آل را 

برای مهدی فراهم کرد که ضربه بغل پای 
طارمی به تور دروازه چسبید تا پورتو کار را 

به تساوی بکشاند. طارمی که مدت زیادی 
نتوانسته بود برای پورتو گلزنی کند، چهارمین 

گلش در این فصل از لیگ برتر پرتغال را به 
ثبت رساند. اتفاق دیگری که برای طارمی در 
این بازی رخ داد، این بود که او برای دومین 
هفته متوالی، در محوطه جریمه رقبا سرنگون 
شد. هفته گذشته نیز در جدال برابر ویتوریا 
گیمارش بود که طارمی در دقیقه 74 برای زدن 
ضربه سر به هوا بلند شد که پس از برخورد با 

گلر میهمان روی زمین افتاد. 
ژرژ کوروآدو کارشناس داوری روزنامه اوجوگو 
اعتقاد داشت که این برخورد یک خطای 
پنالتی به روی طارمی است که البته برخی 
پرتغالی نظر متفاوتی  کارشناسان دیگر 
داشتند. در دیدار اخیر هم دقیقه 54 در 

قصد  طارمی  که  شرایطی 
طه  محو رد  ا و شت  ا د

جریمه شود، توسط 
اینیا میهاج سرنگون 
شد و در شرایطی که 

داور کاملاً به صحنه 
نزدیک بود، هیچ 

خطایی تشخیص نداد و VAR نیز در این 
صحنه دخالت نکرد. پس از این بازی، 
باشگاه پورتو در پایان این بازی اطلاعیه ای را 
منتشر و به داوری بازی با فامالیسائو اعتراض 
کرد. آنها نوشته اند: »یک پنالتی واضح 
دیگر برای ایجاد فرصت گلزنی به سود 
پورتو گرفته نشد؛ این بار خطا روی طارمی. 
این سومین بازی متوالی بود که این اتفاق 
افتاد. گزارش این اشتباه داوری به معنای 
توجیه اشتباهات انجام شده توسط تیم در 
زمین مسابقه نیست اما عدم گزارش آن 
به منزله چشم پوشی از کسانی است که به 
باشگاه پورتو آسیب می زنند. از ابتدای سال 
2024، پورتو در سفر به بسا، آروکا و استوریل و 
در میزبانی از تیم های ریو آوه، 
ویتوریا گیمارش و فامالیسائو 
توسط داوری بشدت جریمه 

شده است.« 
س  رشنا کا و  د آ و کور ژ  ر ژ
داوری روزنامه اوجوگو 
در شماره دیروز این 
روزنامه پرتغالی درباره 
برخورد میان طارمی 
و مدافع فامالیسائو 
گفته است: »میهاج 
با پا جلوی حرکت 
طارمی را گرفت و سپس با 
انداختن این بازیکن، او را متوقف 
کرد. جریمه این خطا پنالتی 
است. البته دو کارشناس دیگر 
اوجوگو نظرات متفاوتی دارند 
اما به هر حال طارمی برای 
دومین هفته متوالی به صورت 
مشکوکی در محوطه جریمه 
حریف سرنگون شد اما 
خبری از اعلام پنالتی نبود.«

ناکامی ستارگان جدید دنیای فوتبال

خیلی دور از رونالدو و مسی!

جود بلینگام
هافبک انگلیسی رئال مادرید ابتدای 
فصل آنقدر عملکرد خوبی در گلزنی 
داشت که همه را وادار به تحسین 
کرده بود و در نظرسنجی ها از او به 
عنوان شانس اول توپ طلا نام 
برده می شد؛ اما همان درخشش 
ابتدای فصل حالا هجمه رسانه ها 
روی او را رقم زده است. جود در 
بازی های اخیر چه در لالیگا چه 
در لیگ قهرمانان اروپا با داوران 
بحث های زیادی دارد که نشان از 
عدم تمرکزش در مقطع حساس 
فصل دارد. هافبک انگلیسی در 

بازی حساس با منچسترسیتی در 
سانتیاگو برنابئو هم عملکرد خوبی 

نداشت. بلینگام اگر می خواهد در 20 سالگی 
توپ طلا را ببرد باید در بازی برگشت مقابل 

شاگردان پپ گواردیولا طلسم ورزشگاه اتحاد را برای 
رئالی ها بشکند و زمینه ساز صعود لوس بلانکوس 
به نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا شود، در غیر این 
صورت احتمالاً یکی از بازیکنان پپ،  فاتح اولین توپ طلا 

پس از دوران مسی و رونالدو شود.

ارلینگ هالند
غول نروژی سیتی زن ها این فصل افت قابل توجهی داشته 
است. او این فصل دچار مصدومیت های نسبتاً بلندمدتی 
شده که عملکردش را تحت تأثیر قرار داده. هالند در لیگ 
برتر به آمار ۱۹ گل و 5 پاس گل در 25 بازی رسیده است؛ 
آماری که در مقایسه با عملکرد مشابه فصل گذشته اش افت 
فاحشی داشته. مهاجم نروژی فصل پیش که با سیتی فاتح 

سه گانه هم شد به آمار درخشان ۳۶ گل در پایان فصل 
رسید. جدای از عملکرد کلی او،  ارلینگ همچنان 

در بازی های بزرگ خاموش و بی خطر است. 
فصل پیش او در نیمه نهایی و فینال لیگ 

قهرمانان مقابل رئال و اینتر نتوانست 
دوش  روی  گلزنی  بار  و  کند  گلزنی 

افتاد.  گواردیولا  پپ  هافبک های 
نزدن  گل  طلسم  این  فصل  این 

در بازی های بزرگ به لیگ برتر 
در  هالند  است.  شده  کشیده 
دو بازی رفت و برگشت مقابل 
رقبای اصلی سیتی در لیگ یعنی 
آرسنال و لیورپول هم نتوانست 

خودش را نشان دهد.

مسئولان بایرن مونیخ در ادامه بررسی ها 
برای انتخاب سرمربی جدید خود، روی 
زین الدین زیدان برای جانشینی توماس 
توخل به جمع بندی رسیده اند و تماس ها 
با ایجنت او شروع شده است. مارکا در 
حالی دیروز این خبر را اعلام کرد که 
زیدان پس از اینکه در ژوئن 202۱ رئال 
مادرید و نیمکت این تیم را ترک کرد، 
هدایت تیم جدیدی را نپذیرفته است. از 
آن زمان تاکنون تیم های مختلفی مانند 
یوونتوس و پاری سن ژرمن به سراغ او 
رفته اند و حتی شایعه حضور احتمالی او 
روی نیمکت تیم ملی فرانسه نیز شنیده 
می شد. در این سال ها رئال مادرید هرگز 
پیشنهادی نداده و زیدان خود نیز در برابر 
بازگشت به مربیگری مقاومت کرده است. 
با این حال، در روزهای اخیر هالیوودی ها 
با ایجنت او تماس گرفته اند تا علاقه شان 
را به جذب او اعلام کنند. آمدن توماس 
توخل در مارس 202۳ به باواریایی ها کمک 
کرد تا فصل گذشته در آخرین روز پس 
از تساوی بروسیادورتموند برابر ماینتس، 
قهرمان آلمان شوند اما امسال همه چیز 
متفاوت بوده و سلطه بایرلورکوزن با ژابی 
آلونسو، همه معادلات فوتبال آلمان را بر هم 
زده است. پیامد این ناکامی، خداحافظی 
با توخل بود و اگرچه او تا پایان فصل 
ادامه می دهد اما توخل از اول ژوئن دیگر 
مربی بایرن نخواهد بود. در این شرایط 
و در روزهای اخیر، سران باشگاه آلمانی با 

اطرافیان زیزو تماس گرفته اند تا از تمایل 
او برای بازگشت به نیمکت سه سال پس از 
پایان رابطه اش با رئال مادرید مطلع شوند. 
این در حالی بود که پیش از این نام یولیان 
ناگلزمن، هانسی فلیک و ژوزه مورینیو بارها 
به عنوان گزینه های احتمالی بایرن مطرح 
شده بود اما آخرین حرکت از مونیخ به 
مربی ای اشاره دارد که سه قهرمانی متوالی 
لیگ قهرمانان را با رئال برده است. جای 
تعجب است که بایرن، تیمی که معمولاً 
زودتر از موعد برنامه ریزی می کند )در ژانویه 
ورود مربیان قبلی مانند گواردیولا را اعلام 
کرد(، همچنان فعالانه به دنبال مربی ای 
ایده آل است اما با اینکه رسیدن به قهرمانی 
بوندسلیگا دست نیافتنی شد، ولی در 
لیگ قهرمانان هنوز هم امکان پذیر است. 
زیدان هفته ها پیش در یک بازی دوستانه 
با پیشکسوتان یوونتوس شرکت کرد و 
درباره آینده خود صحبت کرد: »روزی در 
ایتالیا مربیگری کنم؟ چرا که نه؟ هر اتفاقی 
ممکن است بیفتد، اما در حال حاضر من 
کار دیگری انجام می دهم. مطمئن هستم 
که به نیمکت بازخواهم گشت، دوست 
دارم دوباره مربیگری کنم.« زیدان همچنان 
از همه اتفاقات در دنیای فوتبال آگاه است. 
او همواره در کنار فرزندانش که برای ایبار، 
کاستیا و جوانان بتیس بازی می کنند، 
حضور دارد و در باشگاه رودز آویرون نیز 
سهامدار است. زیدان همچنان یکی از 
نمادهای آدیداس است و کمپ های ورزشی 
را در فرانسه با زمین های پادل راه اندازی 
کرده است. اکنون باید دید پیشنهاد بایرن 
برای او جذاب و وسوسه کننده است یا 

همچنان دور از نیمکت خواهد بود.

لژیونر

سایت »publico« پرتغال با اشاره به گلزنی طارمی نوشت:» ترس از سومین شکست 
متوالی پورتو تا دقیقه ۸2 در ورزشگاه دراگائو وجود داشت، اما مهدی طارمی با بازگشت 
به روند گلزنی خود پورتو را از یک شکست دیگر نجات داد. در این دیدار ضعف های خط 
دفاع پورتو آشکار بود و در فاز تهاجمی قابلیت خوبی نداشت. این نتیجه باعث شد تا 

همچنان پورتو در رده سوم باقی بماند. کار خوب »کونسیسائو« سرمربی پورتو به نیمه 
دوم برمی گردد که او گالنو، طارمی و وارلا را وارد زمین کرد و این ۳ بازیکن توانستند 
پیشرفت محسوسی در تیم ایجاد کنند. طارمی در این بازی اولین گل خود برای پورتو 

در سال 202۴ را به ثمر رساند.«

سایت پرتغالی: ترس از شکست باعث شد طارمی بازی کند

برش

کیلیان امباپهکیلیان امباپه
مهاجم فرانسوی پاریسی ها برخلاف هالند آمار مهاجم فرانسوی پاریسی ها برخلاف هالند آمار 
خوبی در لیگ یک فرانسه ثبت کرده و در کنار خوبی در لیگ یک فرانسه ثبت کرده و در کنار 
هری کین از شانس های کفش طلا به شمار هری کین از شانس های کفش طلا به شمار 
می آید. به گزارش فوتبال می آید. به گزارش فوتبال ۳۶0۳۶0،  کیلیان تا اینجای ،  کیلیان تا اینجای 
فصل در فصل در 2۶2۶ بازی لیگ به آمار  بازی لیگ به آمار 2۴2۴ گل و شش پاس  گل و شش پاس 

گل رسیده است که آماری قابل توجه است. گل رسیده است که آماری قابل توجه است. 
مخصوصاً وقتی متوجه شویم انریکه بعد از توافق مخصوصاً وقتی متوجه شویم انریکه بعد از توافق 
او و رئال مادرید برای فصل بعد در لیگ از کیلیان او و رئال مادرید برای فصل بعد در لیگ از کیلیان 
به عنوان بازیکن تعویضی استفاده می کند. به عنوان بازیکن تعویضی استفاده می کند. 
امباپه در لیگ قهرمانان اروپا هم عملکرد بدی امباپه در لیگ قهرمانان اروپا هم عملکرد بدی 
نداشته. در جدال مرحله یک هشتم نهایی نداشته. در جدال مرحله یک هشتم نهایی 

پاری سن ژرمن مقابل رئال سوسیداد، امباپه پاری سن ژرمن مقابل رئال سوسیداد، امباپه 
نقش اول داستان بود و توانست با سه گلی که نقش اول داستان بود و توانست با سه گلی که 
در دو بازی رفت و برگشت به نماینده اسپانیا زد، در دو بازی رفت و برگشت به نماینده اسپانیا زد، 
حکم صعود تیمش را صادر کند. فشارها از جایی حکم صعود تیمش را صادر کند. فشارها از جایی 
روی مهاجم فرانسوی افزایش یافت که مقابل روی مهاجم فرانسوی افزایش یافت که مقابل 
بلوگرانا توسط کوبارسی بلوگرانا توسط کوبارسی ۱۷۱۷ ساله و آرائوخو کاملاً  ساله و آرائوخو کاملاً 

مهار شد. تلخ ترین شکست انریکه در جدالی مهار شد. تلخ ترین شکست انریکه در جدالی 
حیثیتی مقابل ژاوی رقم خورد تا پاریسی ها کار حیثیتی مقابل ژاوی رقم خورد تا پاریسی ها کار 
سختی برای صعود در بارسلون داشته باشند. با سختی برای صعود در بارسلون داشته باشند. با 
توجه به عملکرد درخشان امباپه مقابل بارسلونا توجه به عملکرد درخشان امباپه مقابل بارسلونا 
در فصول گذشته،  انتظارها از او در این بازی در فصول گذشته،  انتظارها از او در این بازی 
بالا بود؛ به خصوص اینکه مهاجم فصل بعد بالا بود؛ به خصوص اینکه مهاجم فصل بعد 

مادریدی ها برخلاف هالند، مرد بازی های بزرگ مادریدی ها برخلاف هالند، مرد بازی های بزرگ 
است؛ بازیکنی که در فینال جام جهانی هت تریک است؛ بازیکنی که در فینال جام جهانی هت تریک 
کرده است. حالا بازی سه شنبه شب مقابل بارسا کرده است. حالا بازی سه شنبه شب مقابل بارسا 
برای امباپه کاملاً حیثیتی جلوه می کند چون برای امباپه کاملاً حیثیتی جلوه می کند چون 
ستاره فرانسوی دنبال ثابت کردن خودش به ستاره فرانسوی دنبال ثابت کردن خودش به 

عنوان پادشاه جدید دنیای فوتبال است.عنوان پادشاه جدید دنیای فوتبال است.

در حالی که خیلی از هواداران و کارشناسان فوتبال، ارلینگ هالند و 
کیلیان امباپه را جانشینان بر حق کریستیانو رونالدو و لیونل مسی 
می دانستند اما عملکرد آنها در دیدارهای حساس یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا ثابت کرد هنوز فاصله زیادی با رسیدن به سطح 
دو فوق ستاره نسل قبلی دارند. این در حالی است که از جود بلینگام 
ستاره 20 ساله رئال مادرید هم به عنوان ضلع سوم سوپراستارهای 
آینده فوتبال یاد می شود اما او هم در بازی های اخیر نتوانسته عملکرد 

درخشان ابتدای فصل را تکرار کند.


